
RESOLUCION -D- Nº   144/2010

Salta, 10 de Mayo de 2010
Expediente Nº 12.596/09

1

VISTO:

   La Resolución – CD – Nº 662/09,  mediante la cual se aprueba la
realización de las “Jornadas de Evaluación de la Gestión Docente del Departamento de
Enfermería 2.009”, y;

CONSIDERANDO:

   Que la Lic. Liliana I. Ramos y el Lic. Ernesto A. Sanguedolce,
Directora y Secretario respectivamente del Departamento de Enfermería de esta Facultad,
presentan el informe final de las Jornadas, las que se desarrollaron de acuerdo a lo
establecido en la Resolución de implementación.

  Que dichas Jornadas se llevaron a cabo en dos jornadas y asistieron
dieciséis docentes, integrantes del Departamento de Enfermería, a los que se debe
extender la correspondiente certificación.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICE DECANA A CARGO DEL DECANATO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades de las “Jornadas de
Evaluación de la Gestión Docente del Departamento de Enfermería 2.009” las que se
desarrollaron los días 21 y 22 de diciembre de 2.009.

ARTICULO 2º: Dejar establecido que se extenderá la correspondiente certificación a las
personas que participaron de la misma y se detallan a continuación:

DIRECTORA

Lic. RAMOS, Liliana Irene         6.194.867

SECRETARIO

Lic. SANGUEDOLCE, Ernesto antonio     16.028.741

PARTICIPANTES



RESOLUCION -D- Nº   144/2010

Salta, 10 de Mayo de 2010
Expediente Nº 12.596/09

2

Nº    APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO
01 ABELDAÑO ZÚÑIGA, Roberto Ariel      26.485.236
02 ALARCÓN APARICIO, Angélica      18.653.277
03 BERTA, Dora del Carmen        13.520.749
04 BIGNON, Mario Adolfo       12.959.436
05 CONDORÍ, Nélida Elina       20.858.584
06 ESCALANTE, Juan Sergio       21.792.097 
07 FARFÁN, Catalina Virginia       11.283.365
08 GIL FERNÁNDEZ de PADILLA, Estela Mónica    16.080.348
09 MOGRO DÍAZ, Rafaela Miriam      13.835.657
10 PEREYRA, Mercedes Adriana      11.539.475
11 QUISPE, Ángel Gustavo       24.396.362
12 RAMOS, Alcira Marta        11.616.148 
13 RÍOS, Estela Marta        11.834.391
14 RODRIGUEZ, Rosa        13.318.048
15 ROMERO, Susana Beatriz       24.354.104
16 YAPURA, Ángela Delia       14.396.219 

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Departamento de Enfermería, y siga a
Dirección Administrativa Académica de esta Facultad a los efectos de confeccionar los
certificados.

LC

MAJ

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA


